UUNNIIVVEERRSSIIDDAADDEE  FFEEDDEERRAALL  DDOO  AACCRREE

CCAAMMPPUUSS  FFLLOORREESSTTAA  ––  CCRRUUZZEEIIRROO  DDOO  SSUULL

CCEENNTTRROO  DDEE  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO  EE  LLEETTRRAASS  --  CCEELL

CCOOOORRDDEENNAAÇÇÃÃOO  DDOO  CCUURRSSOO  DDEE  PPEEDDAAGGOOGGIIAA

Universidade Federal do Acre - Campus Floresta/Cruzeiro do Sul – Gleba Formoso, Lote 245, Colônia São Francisco

Cruzeiro do Sul-AC - CEP.: 69980-000 – Fone: (68) 3311-2516 http://www.ufac.br

email : cpedagogiaczs@ufac.br

AVISO DE JUBILAMENTO

 Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e treze, a Coordenação do Curso de

Licenciatura Plena em Pedagogia Campus Floresta, de acordo com os Arts. 334 e 335 do

Regimento Geral da UFAC, vem através desse tornar público e informar o resultado do

processo de Jubilamento, em conformidade com a reunião ordinária do Colegiado deste

Curso realizada no dia oito de novembro de dois mil e treze.

Profa. Dra. Maria Aldecy Rodrigues de Lima
Coordenadora do Curso de Pedagogia/CZS

Portaria UFAC n° 0053/2013

Cruzeiro do Sul – AC, 11 de novembro de 2013.

MATRICULA NOME DO ALUNO SITUAÇÃO

200817010 1. Augusto Henrique Carneiro de Lima Não apresentou defesa. JUBILADO.

200817027 2. Jailson da Silva Costa Não apresentou defesa. JUBILADO.

200917012 3. Adriana Nascimento dos Santos de C.  Não apresentou defesa. JUBILADO.

200917046 4. Darlanis Queiroz de Souza Não apresentou defesa. JUBILADO.

201017005 5. Eleine de Queiroz Nóbrega  Não apresentou defesa. JUBILADO.

201017009 6. Maria Raquel Moleda C.
Albuquerque

Não apresentou defesa. JUBILADO.

201017013 7. Marcelo Lindionson Nunes B.  Não apresentou defesa. JUBILADO.

201017045 8. Aslam Martins Barboza  Não apresentou defesa. JUBILADO.

201017051 9. Fernanda da Silva Fernandes  Não apresentou defesa. JUBILADO.

201117019 10. Divinalda Souza Pontes Não apresentou defesa. JUBILADO.

20120170050 11. Bruna Ferreira de Carvalho Não apresentou defesa. JUBILADO.